2

КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года
	№
	15/37

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июля 2021 г. № 189/1390
«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых в территориальные избирательные комиссии» Куженерская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 290-307.
3. Разместить настоящее постановление на странице Куженерской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Куженерской районной территориальной избирательной комиссии Н.М. Дудину.
	Председатель

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	Н.М. Дудина

	Секретарь

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	О.Н. Скулкина

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Куженерской районной территориальной избирательной комиссии

от 25 августа 2021 г. № 15/37

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям
	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 25 августа 2021 г.(
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)
	Общее количество передаваемых специальных знаков (марок)

	по одномандатному избирательному
округу № 22
	по федеральному избирательному округу

	290
	1156
	1100
	1100
	2200

	291
	1192
	1100
	1100
	2200

	292
	1100
	1000
	1000
	2000

	293
	839
	800
	800
	1600

	294
	619
	600
	600
	1200

	295
	712
	700
	700
	1400

	296
	340
	300
	300
	600

	297
	419
	400
	400
	800

	298
	720
	700
	700
	1400

	299
	422
	400
	400
	800

	300
	483
	450
	450
	900

	301
	175
	175
	175
	350

	302
	576
	550
	550
	1100

	303
	677
	650
	650
	1300

	304
	437
	400
	400
	800

	305
	537
	500
	500
	1000

	306
	500
	450
	450
	900

	307
	377
	350
	350
	700

	Итого:                  11281
	10625
	10625
	21250

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	375
	375
	750

	Всего получено из окружной избирательной комиссии
	11000
	11000
	22000

( Указывается день передачи избирательных бюллетеней.